MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA CONTRATAC ̧ÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

ÁREA: AGRONOMIA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO REFERENTE AO EDITAL n° 02/2025
DGPL/RIFB/IFB

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PLANALTINA, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília,
nomeado pela Portaria nº 727 de 31 de julho de 2023, e no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública a
homologação do resultado final referente ao Processo Seletivo Simplificado para contração de professor substituto –
Agronomia (Edital 02/2025).

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Nome do candidato CPF Prova de
Títulos

Prova de
desempenho

didático

Nota
Final

Classificação

Denise Cidade
Cavalcanti 150*** -48

48 92,9 140,9 1º

Mariana Alexandre de
Lima Sales 027***-43

45 95,1 140,1 2º

Thelma Mendes
Pontes 050***-99

40 88,7 128,7 3º

Adolfo Aalla Pria
Pereira 651***-49

40 82,1 122,1 4º

Luciane de Nazaré
Almeida dos Reis 008***-77

33 87,5 120,5 5º

Artur Guerra Rosa 049***-84 23 95,8 118,8 6º

Camila Rodrigues
Costa 092***-43

30 88,5 118,3 7º

Ícaro Araújo dos
Santos 025***-70

20 64,6 84,6 8º

(assinado eletronicamente)
Nilton Nélio Cometti

Diretor Geral
IFB - Campus Planaltina

Portaria IFB Nº 727, de 31/07/2023

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Nilton Nelio ComettiNilton Nelio Cometti, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGPLDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGPL, em 20/02/2025 10:58:22.

Este documento foi emi.do pelo SUAP em 20/02/2025. Para comprovar sua auten.cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

600127
8f0597d7b5

Campus Planaltina
Rodovia DF-128, Km 21, None, Zona Rural

de Planaltina, PLANALTINA / DF, CEP
73.380-900

None

	Documento assinado eletronicamente por: